
   2025-2026 ÖĞRETİM YILI GÜZ DÖNEMİ HMKÜ. FEN EDEBİYAT FAKÜLTESİ COĞRAFYA BÖLÜMÜ FİNAL SINAV PROGRAMI 

Sınıf 
Ders Kodu 

II. Öğretim 
Dersin Adı Sınav Tarihi Sınav Saati Öğretim Elemanı 

Öğr. 

Sayısı Derslikler Sınav Gözetmenleri 

 

 

 

 

 

I 

 

 
 
 
 
 

1208101 Coğrafya’ya Giriş 12 Ocak 2026 11.15-12:00 Doç. Dr. Hulusi KARAGEL 49 B114-B115 Arş. Gör. Dr. Seçkin ÇAKMAK -                        Arş. 

Gör. Mustafa GÜRÇEŞME 

1208199 Kariyer Planlama 13 Ocak 2026 13.15-14.00 Dr. Öğr. Üyesi Cenk GÜNER - B114-B115 
Arş. Gör. Dr. Seçkin ÇAKMAK -                        Arş. 

Gör. Mustafa GÜRÇEŞME 

1208151 Atatürk İlk. Ve İnk. Tar. I 13 Ocak 2026 18.15-19.00 Doç. Dr. İsmail BÜLBÜL - B114-B115  
1208103 Jeomorfolojiye Giriş 14 Ocak 2026 11.15-12.00 Doç. Dr. Ergin CANPOLAT 44 B114-B115 Arş. Gör. Dr. Seçkin ÇAKMAK -                        Arş. 

Gör. Mustafa GÜRÇEŞME 
1208131 Yabancı Dil I 14 Ocak 2026 17.15-18.00 Öğr. Gör. Kamile ARUCAN - B114-B115  
1208105 Klimatoloji I 15 Ocak 2026 11.15-12.00 Doç. Dr. Ergin CANPOLAT 43 B114-B115 Arş. Gör. Dr. Seçkin ÇAKMAK -                        Arş. 

Gör. Mustafa GÜRÇEŞME 
1208141 Türk Dili I 15 Ocak 2026 16.30-17.30 Doç. Dr. Gönül REYHANOĞLU - B114-B115  
1208161 Fotoğrafçılık 19 Ocak 2026 11.15-12.00 Dr. Öğr. Üyesi Ömer Faruk ÖZCAN - B114-B115 Arş. Gör. Dr. Seçkin ÇAKMAK -                        Arş. 

Gör. Mustafa GÜRÇEŞME 
1208107 Kartografya I 20 Ocak 2026 11.15-12.00 Dr. Öğr. Üyesi Çetin Furkan USUN 44 B114-B115 Arş. Gör. Dr. Seçkin ÇAKMAK -                        Arş. 

Gör. Mustafa GÜRÇEŞME 
1208111 Nüfus Coğrafyası 21 Ocak 2026 11.15-12.00 Doç. Dr. Yücel DİNÇ 41 B114-B115 Arş. Gör. Dr. Seçkin ÇAKMAK -                        Arş. 

Gör. Mustafa GÜRÇEŞME 
1208163 Genel Jeoloji 22 Ocak 2026 13:15-14:00 Dr. Öğr. Üyesi Semir DEMİRBİLEK 45 B114-B115 Arş. Gör. Dr. Seçkin ÇAKMAK -                        Arş. 

Gör. Mustafa GÜRÇEŞME 

II 

1208333 Küreselleşme ve Coğrafya 12 Ocak 2026 13:15-14:00 Dr. Öğr. Üyesi Şerife BİLİNİR 22 B114-B115 Arş. Gör. Mustafa GÜRÇEŞME 
1208341 Şehir Yerleşmeleri 13 Ocak 2026 11:15-12:00 Prof. Dr. Tülay ÖCAL 23 B114-B115 Arş. Gör. Mustafa GÜRÇEŞME 

1208337 Tarım Coğrafyası 14 Ocak 2026 13:15-14:00 Dr. Öğr. Üyesi Şerife BİLİNİR 19 B114-B115 Arş. Gör. Dr. Seçkin ÇAKMAK  

1208329 Asya ve Okyanusya Coğrafyası 15 Ocak 2026 13:15-14:00 Dr. Öğr. Üyesi Şerife BİLİNİR 21 B114-B115 Arş. Gör. Dr. Seçkin ÇAKMAK  

1208331 Ulaşım Coğrafyası 16 Ocak 2026 13:15-14:00 Doç. Dr. Yücel DİNÇ 19 B114-B115 Arş. Gör. Mustafa GÜRÇEŞME 

1208303 Bitki Coğrafyası 19 Ocak 2026 13:15-14:00 Dr. Öğr. Üyesi Muhammet TOPUZ 18 B114-B115 Arş. Gör. Dr. Seçkin ÇAKMAK  

1208305 Hidrografya I 20 Ocak 2026 13:15-14:00 Dr. Öğr. Üyesi Muhammet TOPUZ 21 B114-B115 Arş. Gör. Dr. Seçkin ÇAKMAK  
1208301 Flüviyal Jeomorfoloji 21 Ocak 2026 13:15-14:00 Doç. Dr. Mesut ŞİMŞEK 23 B114-B115 Arş. Gör. Dr. Seçkin ÇAKMAK  
1208339 Mesleki İngilizce 22 Ocak 2026 11:15-12:00 Öğr. Gör. Dr. Oğuzhan ATİLA 23 B114-B115 Arş. Gör. Mustafa GÜRÇEŞME 

 

 
 

III 

1208541 Coğrafyada Araştırma Yöntemleri 12 Ocak 2026 14:15-15:00 Doç. Dr. Hulusi KARAGEL 21 B114-B115 Arş. Gör. Mustafa GÜRÇEŞME 
1208507 Türkiye Fiziki Coğrafyası 14 Ocak 2026 14:15-15:00 Doç. Dr. Ergin CANPOLAT 16 B114-B115 Arş. Gör. Dr. Seçkin ÇAKMAK  

1208509 Kurak ve Y. Kurak Bölgeler Coğrafyası 15 Ocak 2026 14:15-15:00 Doç. Dr. Mesut ŞİMŞEK 18 B114-B115 Arş. Gör. Dr. Seçkin ÇAKMAK  

1208511 Türk Dünyası Coğrafyası 16 Ocak 2026 14:15-15:00 Dr. Öğr. Üyesi Şerife BİLİNİR 13 B114-B115 Arş. Gör. Dr. Seçkin ÇAKMAK  

1208557 Küresel İklim Değişimi 19 Ocak 2026 14:15-15:00 Dr. Öğr. Üyesi Muhammet TOPUZ 18 B114-B115 Arş. Gör. Dr. Seçkin ÇAKMAK  

1208545 Coğrafyada İstatistik Yöntemleri 20 Ocak 2026 14:15-15:00 Dr. Öğr. Üyesi Çetin Furkan USUN 20 B114-B115 Arş. Gör. Mustafa GÜRÇEŞME 

1208513 Coğrafi Bilgi Sistemleri I 21 Ocak 2026 14:15-15:00 Dr. Öğr. Üyesi Çetin Furkan USUN 18 B114-B115 Arş. Gör. Mustafa GÜRÇEŞME 

 

 

 

 

 
IV 

1208705 Türkiye Bölgeler Coğrafyası I 12 Ocak 2026 15:15-16:00 Doç. Dr. Eylül KARAGEL 43 B114-B115 Arş. Gör. Dr. Seçkin ÇAKMAK -                        Arş. 

Gör. Mustafa GÜRÇEŞME 
1208721 Siyasi Coğrafya ve Jeopolitik 13 Ocak 2026 14:15-15:00 Prof. Dr. Tülay ÖCAL 40 B114-B115 Arş. Gör. Dr. Seçkin ÇAKMAK -                        Arş. 

Gör. Mustafa GÜRÇEŞME 
1208743 Kültür Coğrafyası 14 Ocak 2026 15:15-16:00 Dr. Öğr. Üyesi Şerife BİLİNİR 26 B114-B115 Arş. Gör. Dr. Seçkin ÇAKMAK -                        Arş. 

Gör. Mustafa GÜRÇEŞME 
1208713 Kuaterner Jeomorfolojisi 15 Ocak 2026 15:15-16:00 Doç. Dr. Mesut ŞİMŞEK 30 B114-B115 Arş. Gör. Dr. Seçkin ÇAKMAK -                        Arş. 

Gör. Mustafa GÜRÇEŞME 
1208715 Türkiye Ekonomik Coğrafyası 16 Ocak 2026 15:15-16:00 Doç. Dr. Yücel DİNÇ 36 B114-B115 Arş. Gör. Dr. Seçkin ÇAKMAK -                        Arş. 

Gör. Mustafa GÜRÇEŞME 
1208745 Yapısal Jeomorfoloji 19 Ocak 2026 15:15-16:00 Dr. Öğr. Üyesi Muhammet TOPUZ 23 B114-B115 Arş. Gör. Dr. Seçkin ÇAKMAK -                        Arş. 

Gör. Mustafa GÜRÇEŞME 
1208747 Uzaktan Algılama 20 Ocak 2026 15:15-16:00 Dr. Öğr. Üyesi Semir DEMİRBİLEK 39 B114-B115 Arş. Gör. Dr. Seçkin ÇAKMAK -                        Arş. 

Gör. Mustafa GÜRÇEŞME 

1208719 Afrika Coğrafyası 21 Ocak 2026 15:15-16:00 Dr. Öğr. Üyesi Semir DEMİRBİLEK 39 
B114-B115 Arş. Gör. Dr. Seçkin ÇAKMAK -                        Arş. 

Gör. Mustafa GÜRÇEŞME 

1208723 Bitirme Çalışmaları 22 Ocak 2026 14:15-15:00 Sorumlu Öğretim Görevlisi - B114-B115  
 

 



2026 ÖĞRETİM YILI GÜZ DÖNEMİ HMKÜ. FEN EDEBİYAT FAKÜLTESİ COĞRAFYA BÖLÜMÜ BÜTÜNLEME SINAV PROGRAMI 

Sınıf 
Ders 

Kodu 

II. 

Öğreti

m 

Dersin Adı Sınav Tarihi Sınav Saati Öğretim Elemanı 
Öğr. 

Sayıs

ı 

Derslikler Sınav Gözetmenleri 

 

 

 

 

 

I 

 

 
 
 
 
 

1208101 Coğrafya’ya Giriş 02 Şubat 2026 10.15-11.00 Doç. Dr. Hulusi KARAGEL - B114-B115 Arş. Gör. Mustafa GÜRÇEŞME 

1208199 Kariyer Planlama 02 Şubat 2026 13.15-14.00 Dr. Öğr. Üyesi Cenk GÜNER -   

1208111 Nüfus Coğrafyası 03 Şubat 2026 10.15-11.00 Doç. Dr. Yücel DİNÇ - B114-B115 Arş. Gör. Mustafa GÜRÇEŞME 

1208151 Atatürk İlk. Ve İnk. Tar. I 03 Şubat 2026 18.15-19.00 Doç. Dr. İsmail BÜLBÜL -   
1208105 Klimatoloji I 04 Şubat 2026 10.15-11.00 Doç. Dr. Ergin CANPOLAT - B114-B115 Arş. Gör. Dr. Seçkin ÇAKMAK  

1208131 Yabancı Dil I 04 Şubat 2026 17.15-18.00 Öğr. Gör. Kamile ARUCAN -   
1208103 Jeomorfolojiye Giriş 05 Şubat 2026 10.15-11.00 Doç. Dr. Ergin CANPOLAT - B114-B115 Arş. Gör. Dr. Seçkin ÇAKMAK  

1208141 Türk Dili I 05 Şubat 2026 16.30-17.30 Doç. Dr. Gönül REYHANOĞLU -   
1208161 Fotoğrafçılık 05 Şubat 2026 17.30-18.30 Dr. Öğr. Üyesi Ömer Faruk ÖZCAN - B114-B115 Arş. Gör. Mustafa GÜRÇEŞME 

1208107 Kartografya I 06 Şubat 2026 10.15-11.00 Dr. Öğr. Üyesi Çetin Furkan USUN - B114-B115 Arş. Gör. Mustafa GÜRÇEŞME 

1208163 Genel Jeoloji 06 Şubat 2026 11.15-12.00 Dr. Öğr. Üyesi Semir DEMİRBİLEK - B114-B115 Arş. Gör. Dr. Seçkin ÇAKMAK  

II 

1208333 Küreselleşme ve Coğrafya 02 Şubat 2026 11.15-12.00 Dr. Öğr. Üyesi Şerife BİLİNİR - B114-B115 Arş. Gör. Dr. Seçkin ÇAKMAK  
1208301 Flüviyal Jeomorfoloji 02 Şubat 2026 15.15-16.00 Doç. Dr. Mesut ŞİMŞEK - B114-B115 Arş. Gör. Dr. Seçkin ÇAKMAK  

1208337 Tarım Coğrafyası 03 Şubat 2026 11.15-12.00 Dr. Öğr. Üyesi Şerife BİLİNİR - B114-B115 Arş. Gör. Dr. Seçkin ÇAKMAK  

1208329 Asya ve Okyanusya Coğrafyası 03 Şubat 2026 14.15-15.00 Dr. Öğr. Üyesi Şerife BİLİNİR - B114-B115 Arş. Gör. Dr. Seçkin ÇAKMAK  

1208339 Mesleki İngilizce 04 Şubat 2026 11.15-12.00 Öğr. Gör. Dr. Oğuzhan ATİLA - B114-B115 Arş. Gör. Mustafa GÜRÇEŞME 

1208331 Ulaşım Coğrafyası 04 Şubat 2026 14.15-15.00 Doç. Dr. Yücel DİNÇ - B114-B115 Arş. Gör. Mustafa GÜRÇEŞME 

1208303 Bitki Coğrafyası 05 Şubat 2026 11.15-12.00 Dr. Öğr. Üyesi Muhammet TOPUZ - B114-B115 Arş. Gör. Dr. Seçkin ÇAKMAK  

1208305 Hidrografya I 05 Şubat 2026 14.15-15.00 Dr. Öğr. Üyesi Muhammet TOPUZ - B114-B115 Arş. Gör. Dr. Seçkin ÇAKMAK  

1208341 Şehir Yerleşmeleri 06 Şubat 2026 13.15-14.00 Prof. Dr. Tülay ÖCAL - B114-B115 Arş. Gör. Mustafa GÜRÇEŞME 

 

 
 

III 

1208541 Coğrafyada Araştırma Yöntemleri 02 Şubat 2026 12.15-13.00 Doç. Dr. Hulusi KARAGEL - B114-B115 Arş. Gör. Mustafa GÜRÇEŞME 

1208511 Türk Dünyası Coğrafyası 02 Şubat 2026 16.15-17.00 Dr. Öğr. Üyesi Şerife BİLİNİR - B114-B115 Arş. Gör. Dr. Seçkin ÇAKMAK  

1208513 Coğrafi Bilgi Sistemleri I 03 Şubat 2026 12.15-13.00 Dr. Öğr. Üyesi Çetin Furkan USUN - B114-B115 Arş. Gör. Mustafa GÜRÇEŞME 

1208545 Coğrafyada İstatistik Yöntemleri 03 Şubat 2026 15.15-16.00 Dr. Öğr. Üyesi Çetin Furkan USUN - B114-B115 Arş. Gör. Mustafa GÜRÇEŞME 

1208507 Türkiye Fiziki Coğrafyası 04 Şubat 2026 12.15-13.00 Doç. Dr. Ergin CANPOLAT - B114-B115 Arş. Gör. Dr. Seçkin ÇAKMAK  

1208557 Küresel İklim Değişimi 04 Şubat 2026 15.15-16.00 Dr. Öğr. Üyesi Muhammet TOPUZ - B114-B115 Arş. Gör. Dr. Seçkin ÇAKMAK  

1208509 Kurak ve Y. Kurak Bölgeler Coğrafyası 05 Şubat 2026 12.15-13.00 Doç. Dr. Mesut ŞİMŞEK - B114-B115 Arş. Gör. Dr. Seçkin ÇAKMAK  

 

 

 

 

 
IV 

1208705 Türkiye Bölgeler Coğrafyası I 02 Şubat 2026 14.15-15.00 Doç. Dr. Eylül KARAGEL - B114-B115 Arş. Gör. Mustafa GÜRÇEŞME 
1208713 Kuaterner Jeomorfolojisi 02 Şubat 2026 17.15-18.00 Doç. Dr. Mesut ŞİMŞEK - B114-B115 Arş. Gör. Dr. Seçkin ÇAKMAK  

1208743 Kültür Coğrafyası 03 Şubat 2026 13-15-14.00 Dr. Öğr. Üyesi Şerife BİLİNİR - B114-B115 Arş. Gör. Dr. Seçkin ÇAKMAK  

1208715 Türkiye Ekonomik Coğrafyası 03 Şubat 2026 16.15-17.00 Doç. Dr. Yücel DİNÇ - B114-B115 Arş. Gör. Mustafa GÜRÇEŞME 

1208745 Yapısal Jeomorfoloji 04 Şubat 2026 13.15-14.00 Dr. Öğr. Üyesi Muhammet TOPUZ - B114-B115 Arş. Gör. Dr. Seçkin ÇAKMAK 

1208719 Afrika Coğrafyası 04 Şubat 2026 16.15-17.00 Dr. Öğr. Üyesi Semir DEMİRBİLEK - B114-B115 Arş. Gör. Dr. Seçkin ÇAKMAK  

1208721 Siyasi Coğrafya ve Jeopolitik 05 Şubat 2026 13.15-14.00 Prof. Dr. Tülay ÖCAL - B114-B115 Arş. Gör. Mustafa GÜRÇEŞME 

1208747 Uzaktan Algılama 05 Şubat 2026 15:15-16.00 Dr. Öğr. Üyesi Semir DEMİRBİLEK - B114-B115 Arş. Gör. Dr. Seçkin ÇAKMAK  

1208723 Bitirme Çalışmaları 06 Şubat 2026 16.15 Sorumlu Öğretim Görevlisi - B114-B115  
 

 
  


